
Polityka cookies

Magnolia Club używa plików cookies, aby zapewnić jak najlepszą obsługę strony internetowej oraz komfort 
podczas jej użytkowania.

Jako firma dbamy o Państwa komfort, także podczas korzystania ze strony internetowej. Dlatego, bez Państwa 
zgody nie będziemy umieszczać plików cookies poza tymi które są niezbędne do funkcjonowania strony 
internetowej (te z kolei można zablokować bezpośrednio w swojej przeglądarce internetowej).

Czym są pliki cookies? Pliki cookies to małe pliki tekstowe, które są wysyłane do komputera użytkownika 
podczas odwiedzania strony internetowej i tam przechowywane. Magnolia Club umieszcza pliki cookies 
pochodzące bezpośrednio od Magnolia Club (pliki cookies administratora) lub zaufanych partnerów reklamowych 
(pliki cookies osób trzecich). Poniżej w tabeli wskazani są wszyscy dostawcy plików cookies używanych na 
stronie magnoliaclub.com.pl.

Istnieją różne rodzaje ciasteczek (ang. cookies). Oprócz plików cookies, które są niezbędne do funkcjonowania 
naszej strony internetowej - w tym do korzystania ze wszystkich jej funkcjonalności jak np. umieszczanie 
produktów w zakładce ulubione i przeglądanie jej zawartości - umieszczamy analityczne pliki cookies w celu 
pomiaru wykorzystania i jakości naszej strony internetowej. Analityczne pliki cookies pozwalają nam na lepsze 
zrozumienie potrzeb użytkownika oraz rozwój naszej strony internetowej zgodnie z nimi. Lubimy również 
umieszczać marketingowe pliki cookies. Te pliki cookies umożliwiają wyświetlanie dopasowanych ofert, tworzenie 
linków do mediów społecznościowych i pozwalają naszym partnerom reklamowym wyświetlać dostosowane do 
Państwa potrzeb reklamy na podstawie aktywności na stronach internetowych.

Pamiętaj, że preferencje dotyczące plików cookies mogą zostać w każdej chwili zmienione za pomocą 
powyższych ustawień.

Przegląd używanych ciasteczek
Tutaj możesz sprawdzić, jakich plików cookies używa Magnolia Club, kto jest ich dostawcą, jaki jest cel danego 
pliku cookies i jakie są konsekwencje ich usunięcia.

Niezbędne do działania strony
Niezbędne pliki cookies pomagają uczynić stronę internetową bardziej użyteczną poprzez działanie 
podstawowych funkcji, takich jak nawigacja po stronie i dostęp do zabezpieczonych obszarów strony. Możesz 
zmienić ustawienia przeglądarki, by blokować te pliki cookies, wówczas jednak niektóre funkcje strony nie będą 
działać prawidłowo.

Analityczne
Analityczne pliki cookies pomagają właścicielom stron internetowych zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy 
korzystają z ich strony internetowej, mierząc ilość wizyt, bądź ruch na stronie. Dzięki tym plikom cookies możemy 
poprawić działanie naszej strony. Zablokowanie tych plików spowoduje, iż nie będziemy mogli zbierać tych 
informacji i na ich podstawie ocenić wydajność witryny. Te pliki cookies są udostępniane dostawcą wymienionym 
poniżej.

Używane do wysyłania danych do Google Analytics o urządzeniu i zachowaniu użytkownika. Śledzi użytkownika 
na różnych urządzeniach i kanałach marketingowych.; okres 2 lata; Pixel Tracker

Używane do wysyłania danych do Google Analytics o urządzeniu i zachowaniu użytkownika.; okres 24 godz.

Marketing



Marketingowe pliki cookies są wykorzystywane do budowania profilu zainteresowań co następnie przekłada się 
na wyświetlane reklamy, które są dostosowane do indywidualnego użytkownika. Jeśli zablokujesz te pliki cookies, 
wyświetlane reklamy będą gorzej dopasowane. 

Zmiana ustawień prywatności w przeglądarkach internetowych.
Niezależnie od powyższego możesz zmienić swoje ustawienia prywatności w przeglądarce internetowej. Poniżej 
znajdą Państwo linki do ustawień prywatności w najbardziej popularnych przeglądarkach internetowych:
Chrome
Firefox
Internet Explorer
Microsoft Edge
Opera
Safari

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
https://support.apple.com/pl-pl/HT201265
https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/4468242/microsoft-edge-browsing-data-and-privacy
https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka

